Протокол ЛЬ 012509/ДОС12 4

заседания Совета Ассоциации < < саморегулир: iемая органи,зацшя
< < .Щобровольное Объедппешпе Стро пте.пей> >

,Щата проведения заседанlля: 25 сентября 2024 гола.
Место проведеншI  заседания: г. Вологда, ул. ЗосимовсКffi, Д. 9, пом. Ns l9, лит. А l
Открытие заседаниJl:  l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. О внесении изменеI lий в сведения об

организации по обязательствам по договорам
осуществление сноса объекr.ов капитttльного
Ассоциацин < СРО (ДОС).

уровне ответственности члена самореryлируемой
СТРОИТеЛЬНОГО 11(t!РЯ.ЩЩ ДОГОЕlОРаМ ПОДРЯДа На

строительства, сод(ержащиеся в реестре членов

3аседание Совета Ассоциации < Самореryлируемая организация < .Щобровольное Объединение
СтроителеЙ>  (далее *  Ассоциация) открЫл ПредсеДатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее  Председательствующий).

секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании crrBeTa Ассоциации прис)лствуют
след).ющие члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 ст.17 Федерального закона от 01,12.2007 г. .Мs315ФЗ "о r] 8моРегулируемых

органи3ациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно пугем
испоJIьзованиЯ видеоконференцсвязи: Исаев Иван Игоревич, [ iыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь провод} rт подсчет голосов
при голосовании по вопросам I Iовестки дня и подводит итоги голосовilния.

Щалее приступиJIи к обсуждению вопросов повестки дня заседlния.

СЛУШАЛИ:
1, о внесении и3менений в сведения об уровпе ответственности члена саморегулируемой

оргаI Iизацrrп по обязательствам по договорам строштельного подряда, догов,орам подряда на
осуществление сноса объектов капитаJtьного строительства, сод(ержащиеся в реестре членов
АссоlIиации < СРО (ДОС> .

По данному вопросу выступил Председательствующий на
прис)тствующим о поступившем заявлении о внесении изменениit
реестре членов Ассоциации, от следующего члена Ассоциации:

заседании, который сообщил
в сведения, содержащиеся в

общества с ограниченной отвеТственностЬю кСтроиТельномонТtDкное )iправление  80),
инн 3528334960.

высryпающий сообщил о том, что указанный член сам,)реryлируемой организации в
представленном заявлении просит внести изменения в сведения об уровне отвеtгственности члена
саморЕryлИруемой организацИи по обязательстваМ по договоРам стрсительного п()дряда, договорам
подряда на осуществление сноса объекгов капитrlльного сlроителt,ства, содержащиеся в реестречленов Ассоциации.

Присryпили к рассмотрению вопроса
реесц)е wIeHoB Ассоциации:

о внесении изменениii в сведения, содержащиеся в

подряда на
членс| в дссоциации в

саморегулируемой
Ассоциации в

самореryлируемой

Председательствующий

Секретарь

о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре чJIенов Ассоциации в отношении
ЧЛеНа, АССОЦиации Общества с огранпченной ответственностl,ю < < Строительномоптажное

упраl} ление  80> > , ИНН 35283З4960.
гоЛосоВАЛИ: (ЗА)  единогласно. < ПРоТИВ)  0. (ВоЗД] ]РЖдЛИСЬ))  0.

ПОСТАНОВИJIИ: Внести изменения в сведения об уровне ответOтвенности члена
самореryлируемой организации по обязательствам по договорам строительного п(f,дряда, договорам

сноса объектов капитального строителLства, содержащиеся в реестре
нии члена Ассоциации Общества с ог[ lаниченной 0lтветственностью

ое управлеI Iие  80rr, ИНН З528ЗЗ4960, после внесения членом
{ изациI {  дополнительного взноса в компенсацlлонный фонд возмещения вреда
400 000 (Четыреста тысяч) рублей (Второй : rpoBeHb отве] гственности члена

ции).

Быков В.Л.

Исаев И.И.